Na ausência ou desconformidade de qualquer desses documentos, constatada na 

abertura dos envelopes poderá ser concedido abertura de prazo para sua 

regularização de até 03 (três) dias, conforme análise da Comissão Julgadora. 

9 – ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 460.464,32 (quatrocentos e 

sessenta mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos) apostos 

na estimativa da despesa. 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Geral do Município de Divisa Alegre/MG. 

10.2. A contratação será atendida pelas seguintes dotações:

[...]

TRANSPARENTE, CONTENDO DADOS DO 
PRODUTO: INDETIFICAÇÃO E INGREDIENTES, 
GRAMATURA, DATAS DE FABRICAÇÃO E 
VENCIMENTO.: BISCOITO CHIRINGA 

quilograma 650 

4 – ESTIMATIVA PRELIMINAR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O valor estimado da contratação é de R$ 460.464,32 (quatrocentos e sessenta 

mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais e trinta e dois centavos), conforme custos 

unitários apostos na pesquisa de preço em anexo. 

5 – PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Prefeitura Municipal de Divisa Alegre, nas